İbn Abbas’ın söz konusu ayeti değerlendirirken “Sadece
Nuh’un soyu kaldı.” dediği nakledilmiştir (Kutluay 2015: 23). Kutluay’ın bu
konuyu ele alan makalesinde insan soyunun Nuh Peygamberin üç oğlundan
yürümesi konusunda Taberî (ö.310/922), İbn Kesîr (ö. 774/1373), Ebû Hâyyân el-
Endelûsî (ö. 745/1344), Kurtûbî (ö. 671/1273), İbn Cüzey (ö. 741/1340), Fahreddîn
er-Râzî (ö. 606/1209), Hâzin (ö. 725/1341) ve Âlûsî (ö.1270/1854) gibi kaynaklar
sayılmaktadır (Kutluay 2015). Nuh’un oğulları rivayeti, Ebu Hureyre’ye
dayandırılan bir hadisle desteklenerek “Sâm’ın soyundan gelen Arap, Fars ve
Rumlularda hayrın bulunduğu, Yâfes’in soyundan gelen Ye’cûc Me’cûc, Türk ve
Sakâlibe’de hayrın bulunmadığı belirtilmiş; Kıbtî(lerin), Berberî(ler)in ve
Sûdan(lılar)ın ise Hâm’ın neslinden geldikleri ifade edilmekle yetinilmiştir”
(2015:32).